2

[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	04 августа 2020 года
	№
	1/26

Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Орловское городское местное отделение Орловского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 15.1 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», на основании письменного заявления Новикова Василия Федоровича кандидата в депутаты, включенного в зарегистрированный список кандидатов в депутаты Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Орловское городское местное отделение Орловского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Орловской области» от 03 августа 2020 года, Муниципальная избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:

1. Исключить из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Орловское городское местное отделение Орловского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Орловской области», Новикова Василия Федоровича (Территориальная часть, Территориальная группа № 5, № 2).
2. Направить копию настоящего решения в избирательное объединение «Орловское городское местное отделение Орловского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», окружные избирательные комиссии одномандатных избирательных округов при проведении выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципальной избирательной комиссии города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Орла
С. Н. Лоцманову.

Председатель

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	В. Н. Селивановский

	Секретарь

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	С. Н. Лоцманова

PAGE

_1044972051.doc